ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2311 от 17.06.2009 г.

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 25.05.2009
№ 1912 «О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного управления
за муниципальным общеобразовательным
учреждением начальной общеобразовательной
школой № 43»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения                 муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением                городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 31.10.2008                  № 455-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества,             утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258:
1. Внести в постановление Администрации города от 25.05.2009 № 1912                  «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления  за муниципальным общеобразовательным учреждением начальной общеобразовательной школой № 43» следующее изменение:

в приложении 1 к постановлению в графе «Характеристика здания (помещения)» слова «2 591,8 кв. метра» заменить словами «2 515,7 кв. метра».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                 главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров